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LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH
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LSM Franz Obermann, 3385 Prinzersdorf, Bergstr. 5, Mobil: 0664 503 6866
>>>NUR FUR DEN VEREINSINTERNEN GEBRAUCH!<<<

Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Feuerpistole

Name
SITNER Franz
WUTSCHER Hermann
KLAUSINGER Dietrich
BINDER Viktor
WRKOTA Wilhelm
HAMERNIK Gerald
SCHMIED Anton
STAGEL Franz
BILINSKY Ernest
SAILER Peter
BIEGLER Ernst
KUMMERER Susanne
ERNST Walter
KLAUDUS Willi
ZLABINGER Manfred
BILINSKY Josef
STEINBICHL Fritz
WERNBACHER Renate
STRONDL Markus
KURZ Gustav
WITTEK Gottfried
SZAMUHEL Manfred
SAILER Helmut
SCHROTTNER Gerhard
METZL Ing. Gernot
POLLEY Wilfried
WIESINGER Werner
BILINSKY Michael
KRAL Heinz
BLASS Rudolf
GILSWERT Peter
ADAMEC Miriam
FESSL Heinz
WUSCHKE Peter
LENITZ Franz
MORBAUER Gerhard
POCHER Andreas
STEININGER Dr. Guido
FESSL Anton
SCHMID Gabriela
WOLF Thomas
WERNBACHER Alfred
PANZENBOCK Reinhold
FURRUTTER Markus
MAYER Ing. Wolfgang
SONNLEITNER Josef
SCHUBERT Christian
FURRUTTER Ernst
KUMMERER Karl
KRENDL Oswald
CEYKA Herbert
PANZENBOCK Manuel
ANDERT Brigitte
FULLERER Wolfgang
FESSL Renate

Verein
322 SV SIAK-BZT
316 SV Ebergassing
322 SV SIAK-BZT
322 SV SIAK-BZT
322 SV SIAK-BZT
313 HSV Hainburg
322 SV SIAK-BZT
322 SV SIAK-BZT
322 SV SIAK-BZT
313 HSV Hainburg
322 SV SIAK-BZT
322 SV SIAK-BZT
228 Union-SHSV
337 SSC ASKO Maria Theresia
322 SV SIAK-BZT
322 SV SIAK-BZT
316 SV Ebergassing
322 SV SIAK-BZT
115 HSV Weitra
322 SV SIAK-BZT
310 SSV Blumau
322 SV SIAK-BZT
313 HSV Hainburg
322 SV SIAK-BZT
210 SG Langenzersdorf
337 SSC ASKO Maria Theresia
115 HSV Weitra
322 SV SIAK-BZT
337 SSC ASKO Maria Theresia
322 SV SIAK-BZT
322 SV SIAK-BZT
210 SG Langenzersdorf
228 Union-SHSV
210 SG Langenzersdorf
210 SG Langenzersdorf
313 HSV Hainburg
616 SV Schusterwirt Hohenberg
501 FSV Amstetten 1864
228 Union-SHSV
210 SG Langenzersdorf
210 SG Langenzersdorf
322 SV SIAK-BZT
616 SV Schusterwirt Hohenberg
511 SG Volksbank Purgstall
409 HSV St. Pdélten
516 SV Theresienthal
337 SSC ASKO Maria Theresia
511 SG Volksbank Purgstall
322 SV SIAK-BZT
316 SV Ebergassing
316 SV Ebergassing
616 SV Schusterwirt Hohenberg
228 Union-SHSV
516 SV Theresienthal
228 Union-SHSV

B

NOITNOWWWOIWOURAOTODODWNDNNOODODWNDNNNWWWWERWNWWWWWEREWWWWWNWWWWWWwwWwwWwwwwwo

Z.

Erg. 2015
733
724
722
721
721
721
720
719
710
708
706
700
692
686
683
682
681
681
680
679
674
674
670
665
663
662
662
658
657
654
654
652
651
648
647
647
645
645
641
639
638
636
635
635
631
630
627
626
623
620
619
611
601
599
597
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Ergebnisliste Schiitzennadel 2015 Feuerpistole

Name
DENK Edith
SCHROTTNER Birgit
DENK Adolf
KIESL Hans

FESSL Monika
FURRUTTER Michaela
POCHHACKER Anton
SEIDL Edwin

LANG Robert
HEIMBERGER Siegfried
KLOUZ Helmut
BROSCH Hedwig
EMMINGER Gerhard
HAMER Wolfgang
UNTERHUMER Karl
LECHNER Heinz
ASINGER Christine
ASINGER Johann
BIECHELHUBER Erich

25G + 25S + 24B

Verein
313 HSV Hainburg
322 SV SIAK-BZT
616 SV Schusterwirt Hohenberg
228 Union-SHSV
228 Union-SHSV
511 SG Volksbank Purgstall
516 SV Theresienthal
313 HSV Hainburg
316 SV Ebergassing
511 SG Volksbank Purgstall
313 HSV Hainburg
228 Union-SHSV
313 HSV Hainburg
228 Union-SHSV
511 SG Volksbank Purgstall
313 HSV Hainburg
313 HSV Hainburg
313 HSV Hainburg
313 HSV Hainburg
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Erg. 2015
594
592
590
588
587
575
568
567
563
554
548
514
510
489
473
440
433
377
251

Gemal Ausschreibung wurden nur jene Ergebnisse in die Wertung aufgenommen, die aus 75 Schuss resultieren



